JURÍDICA PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, COM TODO O MATERIAL INCLUSO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE –
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – Contratada: LABORATORIO PIMENTEL LTDA CNPJ nº
44.353.903/0001-21 – Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) – Data da Assinatura do
Contrato: 21/03/2025 – Vigência: 1 (um) ano – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº
14.133/21 – Signatários: Vanderlan Matos da Cruz (CONTRATANTE); Francisco Antônio Nunes Pimentel
Junior (CONTRATADA).